ỦY BAN NHÂN DÂN

          XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Phú Đình, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Danh mục văn bản của HĐND, UBND

xã Phú Đình thực hiện công khai năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật ban hành Văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Luật Tiếp cận thông tin năm 2016;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành danh mục danh mục văn bản thực hiện công khai năm 2023 gồm:

* Văn bản do HĐND xã ban hành:

1. Nghị quyết do HĐND xã ban hành

2. Kế hoạch do HĐND xã ban hành

3. Công văn do HĐND xã ban hành

4. Thông báo do HĐND xã ban hành

* Văn bản do UBND xã ban hành

1. Chỉ thị do UBND xã ban hành

2. Kế hoạch do UBND xã ban hành

3. Quyết định do UBND xã ban hành

4. Công văn do UBND xã ban hành

5. Thông báo do UBND xã ban hành

(Có biểu 01 chi tiết kèm theo)

Điều 2. Hình thức công khai:

- Thực hiện Công khai trên Trang thông tin điện tử xã Phú Đình, địa chỉ

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/tin-moi

http://phudinh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/tin-moi

- Thực hiện công khai qua gửi trên hệ thống quản lý văn bản đến các cơ quan,

đơn vị, cá nhân liên quan.

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

Công chức Văn hóa - Xã hội và các cán bộ, công chức có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã;

- Chủ tịch; PCT UBND xã;

- Các ngành, đoàn thể;

- Như điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Văn Vựng

DANH MỤC VĂN BẢN CỦA HĐND VÀ UBND XÃ ĐƯỢC CÔNG KHAI

Từ ngày 01/01/2023 đến 28/02/2023

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /3/2023 của CT UBND xã Phú Đình)

STT Số ký hiệu
Ngày tháng

văn bản
Tên loại và trích yếu nội dung Người ký

Ghi

chú

I VĂN BẢN DO HĐND XÃ BAN HÀNH

1 1/NQ-HĐND 03/01/2023
Nghị quyết về việc phê duyệt phân bổ dự toán thu - chi ngân sách nhà

nước năm 2023
Trần Trung Kết

2 2/TB-HĐND 18/01/2023
Thông báo V/v phân công lịch trực của TT HĐND xã trong dịp nghỉ Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023
Lý Đức Võ

II VĂN BẢN DO UBND XÃ BAN HÀNH

A QUYẾT ĐỊNH

1 01/QĐ-UBND 03/01/2023 Về việc phân bổ ngân sách năm 2023 Trương Văn Vựng

2 2/QĐ-UBND 04/01/2023
Về việc công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách năm

2022 của xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

3 3/QĐ-UBND 04/01/2023 Về việc công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách năm 2023 Trương Văn Vựng

4 4/QĐ-UBND 04/01/2023
Về việc Khen thưởng và công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến năm

2022
Trương Văn Vựng

5 5/QĐ-UBND 04/01/2023 Về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 Trương Văn Vựng

6 11/QĐ-UBND 06/01/2023
Về việc thành lập Ban Tổ chức tham gia Lễ hội Lồng Tồng ATK Định

Hóa, xuân Quý Mão năm 2023
Trương Văn Vựng

7 12/QĐ-UBND 09/01/2023 Về việc thành lập Tổ cài đặt Sổ sức khỏe điện tử Trương Văn Vựng

8 15/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Đồng Chùng

nhiệm kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

9 16/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Khuôn Tát nhiệm

kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

10 17/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Đèo De nhiệm kỳ

2022 - 2025
Trương Văn Vựng

11 18/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Đồng Duyên

nhiệm kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

12 19/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Hoàng Hà nhiệm

kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

13 20/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Đồng Kệu nhiệm

kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

14 21/QĐ-UBND 12/01/2023
 Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Trung Tâm nhiệm

kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

15 22/QĐ-UBND 12/01/2023
ề việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Phú Ninh nhiệm kỳ

2022 - 2025
Trương Văn Vựng

16 23/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Khẩu Đưa nhiệm

kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

17 24/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Nà Mùi nhiệm kỳ

2022 - 2025
Trương Văn Vựng

18 25/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Đồng Ban nhiệm

kỳ 2022 - 2025
Trương Văn Vựng

19 26/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Nạ Tẩm nhiệm kỳ

2022 - 2025
Trương Văn Vựng

20 27/QĐ-UBND 12/01/2023
Về việc tuyển chọn kiêm chức danh Phó Trưởng xóm Tỉn Keo nhiệm kỳ

2022 - 2025
Trương Văn Vựng

21 29/QĐ-UBND 13/01/2023
V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo liên ngành an toàn thực phẩm xã Phú Đình

năm 2023
Trương Văn Vựng

22 31/QĐ-UBND 18/01/2023 Về việc Kiện toàn Đội phòng cháy, chữa cháy, dân phòng năm 2023 Trương Văn Vựng

23 32a/QĐ-UBND 31/01/2023
Vv kiện toàn BCĐ thực hiện chiến lược dinh dưỡng và đảm bảo chất

lượng vệ sinh an toàn thực phẩm
Trương Văn Vựng

24 32/QĐ-UBND 30/01/2023 Về việc chúc thọ, mừng thọ Người cao tuổi năm 2023 Trương Văn Vựng

25 32b/QĐ-UBND 31/01/2023 Vv kiện toàn Ban Chỉ đạo ATVSLĐ - PCCN năm 2023 Trương Văn Vựng

26 33/QĐ-UBND 02/02/2023
Về việc kiện toàn Tổ tuyên truyền, hướng dẫn tổ chức, cá nhân nộp hồ

sơ trực tuyến tại Bộ phận TN&TKQ xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

27 34/QĐ-UBND 07/02/2023
Về việc thành lập Tổ theo dõi, chấm điểm xã đạt chuẩn tiếp cận pháp

luật năm 2023
Trương Văn Vựng

28 35/QĐ-UBND 07/02/2023 Về việc bổ nhiệm Phó ban Lâm nghiệp xã Phú Đình năm 2023 Trương Văn Vựng

29 36/QĐ-UBND 09/02/2023
Vv kiện toàn ban chỉ đạo phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và phong

trào bảo vệ an ninh tổ quốc xã Phú Đình năm 2023
Trương Văn Vựng

30 37/QĐ-UBND 14/02/2023
Vv kiện toàn tổ công tác kiểm tra sử lý vi phạm hành chính trong lĩnh

vực đất đai, xây dựng năm 2023
Trương Văn Vựng

31 38/QĐ-UBND 15/02/2023 Vv kiện toàn Tổ quần chúng BVR&PCCCR năm 2023 Trương Văn Vựng

32 39/QĐ-UBND 15/02/2023 Vv kiện toàn các Tổ thủy nông xã Phú Đình năm 2023 (Bản chuẩn) Trương Văn Vựng

33 40/QĐ-UBND 15/02/2023
Vv chúc thọ, mừng thọ Người cao tuổi năm 2023 cho người cao tuổi 70

tuổi không là thành viên Hội người cao tuổi
Trương Văn Vựng

34 41/QĐ-UBND 15/02/2023
Vv xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai đối với ông Triệu

Văn Hồng , xóm Khuôn Tát
Trương Văn Vựng

35 42/QĐ-UBND 15/02/2023 Vv điều chỉnh dự toán chi ngân sách năm 2023 Trương Văn Vựng

36 43/QĐ-UBND 17/02/2023 Vv  kiện toàn Ban lâm nghiệp xã Phú Đình năm 2023 Trương Văn Vựng

37 44/QĐ-UBND 17/02/2023 Vv toàn Ban chỉ huy CCR xã Phú Đình mùa khô 2023-2024 Trương Văn Vựng

38 46/QĐ-UBND 24/02/2023
Vv phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ huy CCR xã Phú Đình

mùa khô năm 2023-2024
Ma Doãn Thành

39 47/QĐ-UBND 24/02/2023
 Về việc công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ ngân sách

năm 2022
Trương Văn Vựng

40 49/QĐ-UBND 24/02/2023
Về việc công nhận Ban chủ nhiệm và các Câu lạc bộ Thể dục, thể thao

trường THCS Phú Đình
Trương Văn Vựng

41 50/QĐ-UBND 27/02/2023
Về việc công nhận Ban chủ nhiệm và các Câu lạc bộ Thể dục, thể thao

trường Tiểu học Phú Đình
Trương Văn Vựng

42 51/QĐ-UBND 27/02/2023 Về việc ban hành Danh mục hồ sơ của HĐND và UBND năm 2023 Trương Văn Vựng

B KẾ HOẠCH

1 1/KH-UBND 05/01/2023
Triển khai thực hiện Đề án Xây dựng xã Phú Đình đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao vào năm 2023
Trương Văn Vựng

2 2/KH-UBND 05/01/2023 Tham gia Lễ hội Lồng tồng ATK Định Hóa, Xuân Quý Mão 2023 Ma Doãn Thành

3 3/KH-UBND 06/01/2023
Kiểm soát TTHC thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông và

thực hiện TTHC trên môi trường điện tử xã Phú Đình năm 2023
Trương Văn Vựng

4 4/KH-UBND 11/01/2023 Công tác Tư pháp xã Phú Đình năm 2023 Trương Văn Vựng

5 5/KH-UBND 11/01/2023
Tổ chức các hoạt động thăm, tăng quà dịp Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023
Trương Văn Vựng

6 6/KH-UBND 12/01/2023 Cải cách hành chính xã Phú Đình năm 2023 Trương Văn Vựng

7 7/KH-UBND 12/01/2023
Công tác kiểm tra, xử lý, rà soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm

pháp luật năm 2023
Trương Văn Vựng

8 8/KH-UBND 12/01/2023

Theo dõi tình hình thi hành pháp luật và quản lý công tác thi hành

pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn xã Phú Đình năm

2023

Trương Văn Vựng

9 9/KH-UBND 12/01/2023
Thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn

hóa” trên địa bàn xã Phú Đình đến năm 2026
Ma Doãn Thành

10 10/KH-UBND 12/01/2023  Tuyên truyền Cải cách hành chính xã Phú Đình năm 2023 Ma Doãn Thành

11 11/KH-UBND 12/01/2023
 Công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở; xây dựng cấp

xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2023
Trương Văn Vựng

12 12/KH-UBND 13/01/2023
 Triển khai công tác bảo đảm an toàn thực phẩm Tết Nguyên đán Quý

Mão và mùa Lễ hội Xuân năm 2023
Ma Doãn Thành

13 13/KH-UBND 13/01/2023
 Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà

nước xã Phú Đình năm 2023
Trương Văn Vựng

14 14/KH-UBND 17/01/2023 Vệ sinh, khử trùng tiêu độc năm 2023 Ma Doãn Thành

15 15/KH-UBND 18/01/2023
 Tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân và đón Tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023
Ma Doãn Thành

16 16/KH-UBND 18/01/2023
Phòng, chống dịch bệnh trên đàn gia súc, gia cầm trên địa bàn xã Phú

Đình năm 2023
Ma Doãn Thành

17 17/KH-UBND 31/01/2023
Rà soát, đánh giá thủ tục hành chính trên địa bàn xã Phú Đình năm

2023
Trương Văn Vựng

18 18/KH-UBND 31/01/2023
Thực hiện công tác dân vận của cơ quan nhà nước trên địa bàn xã Phú

Đình năm 2023
Trương Văn Vựng

19 19/KH-UBND 06/02/2023
Tiếp công dân, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh năm

2023
Trương Văn Vựng

20 20/KH-UBND 06/02/2023
Tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Chủ tịch UBND xã với Nhân dân

năm 2023
Trương Văn Vựng

21 21/KH-UBND 07/02/2023
Kiểm tra, giám sát hoạt động tín dụng chính sách tại địa bàn xã Phú

Đình
Trương Văn Vựng

22 22/KH-UBND 08/02/2023
Thực hiện Chiến lược phát triển gia đình Việt Nam trên địa bàn xã

Phú Đình đến năm 2030
Ma Doãn Thành

23 23/KH-UBND 09/02/2023 Tổ chức lấy ý kiến nhân dân đối với dự thảo Luật đất đai (sửa đổi) Trương Văn Vựng

24 24/KH-UBND 09/02/2023
Triển khai thông tư 124 - Bộ công an an toàn về an ninh trật tự năm

2023
Trương Văn Vựng

25 25/KH-UBND 09/02/2023
Phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh tổ quốc năm 2023
Trương Văn Vựng

26 26/KH-UBND 10/02/2023 Phòng chống tham nhũng, tiêu cực năm 2023 Trương Văn Vựng

27 27/KH-UBND 13/02/2023 Tiêm phòng trên đàn gia súc đợt 1 năm 2023 Ma Doãn Thành

28 28/KH-UBND 13/02/2023 Thực hiện công tác THAHS và tái hòa nhập cộng đồng năm 2023 Trương Văn Vựng

29 29/KH-UBND 13/02/2023

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/01/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình

hình mới

Trương Văn Vựng

30 30/KH-UBND 15/02/2023  Xây dựng hệ thống Camera an ninh phục vụ công tác đảm bảo ANTT Trương Văn Vựng

31 31/KH-UBND 16/02/2023
Triển khai thực hiện Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” trên địa bàn xã Phú Đình năm 2023
Ma Doãn Thành

32 32/KH-UBND 20/02/2023
Tổ chức phong trào thi đua yêu nước và công tác khen thưởng trên địa

bàn xã Phú Đình năm 2023
Trương Văn Vựng

33 33/KH-UBND 24/02/2023

Tổ chức Hội nghị tuyên truyền việc thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg

ngày 03/01/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác

phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới trên địa bàn xã Phú Đình

năm 2023

Trương Văn Vựng

34 34/KH-UBND 27/02/2023 Chuyên đề tuần tra, kiểm tra công tác QLBVR Ma Doãn Thành

35 35/KH-UBND 28/02/2023

Triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định Danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyến đôi số quốc gia năm 2023 trên địa bàn

xã Phú Đình

Trương Văn Vựng

36 36/KH-UBND 28/02/2023
Tuyên truyền về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo

Luật Đất đai (Sửa đổi) trên địa xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

C CHỈ THỊ

1 1/CT-UBND 09/01/2023 Về công tác đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn xã Phú Đình năm 2023 Trương Văn Vựng

2 2/CT-UBND 27/02/2023 Công tác quốc phòng địa phương năm 2023 Trương Văn Vựng

D THÔNG BÁO

1 1/TB-UBND 03/01/2023 Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã năm 2023 Trương Văn Vựng

2 8/TB-UBND 06/01/2023

Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND xã tại hội nghị giao ban với

Đảng ủy, HĐND – UBMTTQ, các đoàn thể, các cán bộ công chức và

người hoạt động không chuyên trách xã về các nhiệm vụ trọng tâm thực

hiện trong tháng 1/2023

Trương Văn Vựng

3 9/TB-UBND 06/01/2023
Thông báo công khai mất giấy CNQSD đất hộ ông Tiêu Văn Lược, xóm

Hoàng Hà, xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

4 10/TB-UBND 09/01/2023 Thông báo về việc cải chính hộ tịch 6 tháng cuối năm 2022 Trương Văn Vựng

5 11/TB-UBND 16/01/2023
 Thông báo công khai số điện thoại đường dây nóng và địa chỉ tiếp nhận

phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá nhân
Trương Văn Vựng

6 12/TB-UBND 16/01/2023 Thông báo phân công trực trong dịp nghỉ Tết Nguyên đán năm 2023 Trương Văn Vựng

7 13/TB-UBND 16/01/2023

Thông báo Công khai lấy ý kiến đóng góp của các tổ chức, cá nhân và

cộng đồng dân cư về Dự thảo QH chi tiết xây dựn điểm dân cư NTM xã

Phú Đình

Trương Văn Vựng

8 14/TB-UBND 17/01/2023
Thông báo công khai mất giấy chứng nhận QSD đất mang tên ông

Dương Đình Cảm, xóm Đồng Chùng, xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

9 15/TB-UBND 18/01/2023 Thông báo công khai kế hoạch sử dụng đất năm 2023 xã Phú Đình Trương Văn Vựng

10 16/TB-UBND 19/01/2023 Thông báo giao đất bán hàng tại Lễ hội Lồng Tồng ATK Định Hóa 2023 Trương Văn Vựng

11 17/TB-UBND 01/02/2023 Thông báo lịch trực các ngày Thứ Bảy, Chủ nhật trong tháng 02/2023 Trương Văn Vựng

12 18/TB-UBND 01/02/2023
Thông báo công khai đăng ký, cấp giấy CNQSD đất bà Nguyễn Thị Bạo,

xóm Trung Tâm, xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

13 20/TB-UBND 01/02/2023
Thông báo về việc đảm bảo hành lang, mốc giới theo trục đường ĐT

264B trên địa bàn xã Phú Đình, huyện Định Hóa
Trương Văn Vựng

14 22/TB-UBND 02/02/2023
Thông báo công khai đăng ký, cấp giấy CNQSD đất hộ bà Nguyễn Thị

Xuân, xóm Khuôn Tát, xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

15 23/TB-UBND 03/02/2023
Thông báo công khai mất giấy CNQSD đất mang tên ông Trần Văn Thu,

xóm Nạ Tẩm, xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

16 28/TB-UBND 17/02/2023
Thông báo công khai đăng ký, cấp giấy CNQSD đất bà Đỗ Thị Hợi,

xóm Trung Tâm, xã Phú Đình
Trương Văn Vựng

17 29/TB-UBND 24/02/2023
Thông báo Niêm yết công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên

độ ngân sách năm 2022
Trương Văn Vựng

E CÔNG VĂN

1 3/UBND-VP 04/01/2023 Vv điều tra chăn nuôi thời điểm 01/01/2023 Ma Doãn Thành

2 6/UBND-LN 05/01/2023
Vv tăng cường công tác quản lý, bảo vệ diện tích rừng tự nhiên xã Phú

Đình
Ma Doãn Thành

3 7/UBND-LN 05/01/2023
Vv tăng cường công tác QLBVR, PCCCR dịp trước, trong và sau Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023
Ma Doãn Thành

4 16/UBND-LN 10/01/2023 Vv phối hợp quản lý bảo vệ rừng năm 2023 Ma Doãn Thành

5 18/UBND-LN 11/01/2023 Vv đăng kí trồng rừng (lần2) Ma Doãn Thành

6 19/UBND-CA 11/01/2023 V/v Kiện toàn đội phòng cháy chữa cháy, dân phòng Trương Văn Vựng

7 20/UBND-TY 12/01/2023 Vv Hướng dẫn phòng, chống bệnh Dại ở động vật Ma Doãn Thành

8
23/UBND-

ĐCXD
17/01/2023

Vv thực hiện công tác vệ sinh môi trường trước, trong và sau tết nguyên

đán xuân Quý Mão và lề hội lồng tồng ATK Định Hóa năm 2023
Ma Doãn Thành

9 25/UBND-TY 19/01/2023 VV phòng, chống đói rét cho đàn vật nuôi Ma Doãn Thành

10 39/UBND-TP 21/02/2023 Vv Kiện toàn tổ hòa giải ở cơ sở Trương Văn Vựng

11
41/UBND-

TCKH
21/02/2023

V/v đề xuất các danh mục nội dung hỗ trợ từ nguồn vốn sự nghiệp

Chương trình MTQG xây dựng NTM, năm 2023
Trương Văn Vựng

12
44/UBND-

TCKT
24/02/2023

Về việc đề nghị thiết kế các công trình sửa chữa nầng cấp nhà văn hoá

các xóm năm 2023.
Trương Văn Vựng

13
47/UBND-

VHXH
28/02/2023 Vv đề nghị hỗ trợ sản xuất cộng đồng Trương Văn Vựng

14 49/UBND-VP 28/02/2023 Vv đẩy mạnh thực hiện Đề án 06 trên địa bàn xã Phú Đình Trương Văn Vựng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:20:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:25:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:25:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:26:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:26:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:26:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-09T14:26:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!